
Solange Vorrat reichtGültig vom 14.07. bis 27.07.2025

J A H R E

1900 - 2025

HOFLADEN 
SPEZIALITÄTEN!

Hofladen Spezialitäten  
Spiralen, Spaghetti, 
Bauernspätzle oder 
Bandnudeln 8mm

500 g  1 kg = 3,98 €

Jubiläumsangebot

J A H R E

1900 - 2025

Art.-Nr. 361173, 361174, 361175, 361176

je 1,99
statt 2,39



Hohenloher 
Sprudel oder 
Medium

12 x 0,7 L  
1 L = 0,36 €, zzgl. Pfand

Hohenloher 
Sprudel oder 
Medium

9 x 1,0 L PET  
1 L = 0,44 €, zzgl. Pfand

je 2,99
statt 3,49

Preis / Kiste

A
rt

.-N
r. 

10
13
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 3
60
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9

je 3,99
statt 4,49

Preis / Kiste

4,79
statt 5,29

Preis / Kiste

A
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.-N
r. 

12
27

57

A
rt

.-N
r. 

30
02

34

A
rt

.-N
r. 

31
30

72

A
rt

.-N
r. 

30
49

95
Frucade 
Orangen- oder 
Zitronenlimonade

20 x 0,5 L  
1 L = 0,90 €, zzgl. Pfand

A
rt

.-N
r. 

30
39

36
, 3

03
93

5 je 8,99
statt 9,99

Preis / Kiste

Palmbräu 
Zwickel-Hell

20 x 0,33 L  
1 L = 1,97 €, zzgl. Pfand

Palmbräu 
Unser Bestes 
Spezial Pils

20 x 0,33 L  
1 L = 1,97 €, zzgl. Pfand

Palmbräu 
Natur Radler

24 x 0,33 L  
1 L = 1,77 €, zzgl. Pfand

Gemminger 
Mineralquelle  
Sport

9 x 1,0 L PET  
1 L = 0,53 €, zzgl. Pfand

A
rt

.-N
r. 

30
36

20

A
rt

.-N
r. 

10
13

95
5,

 1
01

39
56

G E T R Ä N K E

Die aufgeführten Artikel sind in allen teilnehmenden Märkten erhältlich. AGROA.DE

LECKER & 
ERFRISCHEND!

A
rt

.-N
r. 

30
39

41

14,99
statt 16,49

Preis / Kiste

13,99
statt 15,49

Preis / Kiste

12,99
statt 14,99

Preis / Kiste

12,99
statt 14,99

Preis / Kiste

Frucade 
Schwarze 
Johannisbeere

20 x 0,5 L  
1 L = 1,50 €, zzgl. Pfand *N

ur
 m

it 
de

r A
G

R
O

A
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PP
 g

ül
tig

!

APP PREIS

13,13,5050*
nur

Jetzt noch mehr sparen! 



A
rt

.-N
r. 

30
11

25

1,99
statt 2,49

B R E N N S T O F F E  & 
S Ä F T E

Die aufgeführten Artikel sind in allen teilnehmenden Märkten erhältlich. AGROA.DE

A
rt

.-N
r. 

30
11

16

2,39
statt 2,89

A
rt

.-N
r. 

60
08

59
A
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r. 
30

11
12

1,79
statt 2,19

Kumpf 
Naturtrüber 
Apfelsaft

1 L zzgl. Pfand   

FÜR ENTSPANNTE 
GRILLABENDE!

A
rt

.-N
r. 

22
01

43

A
rt

.-N
r. 

65
82

27

Raiffeisen 
naturkraft 
Grillkohle

3  kg 1 kg = 2,50 €

Raiffeisen 
naturkraft 
Grillbriketts

3  kg 1 kg = 2,26 €

7,49
statt 8,39 

11,99
statt 13,99

6,79
statt 7,69 

Raiffeisen naturkraft 
Natur-Feueranzünder

2  kg 1 kg = 6,00 €

Kumpf 
Multivitamin- 
Saft

1 L zzgl. Pfand   

Kumpf 
Apfel-Orangen- 
Saft

1 L zzgl. Pfand   

A
rt

.-N
r. 

65
82

28

Raiffeisen 
naturkraft 
Grillbriketts

10  kg 1 kg = 2,00 €

19,99
statt 21,99 

auf EINE GASFÜLLUNG für Gasflaschen.

*nur gegen Vorlage der APP

2 € APP-Kunden- 
NACHLASS*

Abb. ähnlich

APP PREIS

10,10,0000*
nur

*N
ur

 m
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A
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24
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8,99
statt 9,99

A
rt

.-N
r. 

65
36

65

Fliegenklatsche

0,79
statt 0,99

PROTECT HOME 
FormineX  
Fliegen und Mücken- 
Spray +

400  ml 1 L = 22,48 €   

A
rt

.-N
r. 

24
44

57

GEGEN INVASIVE 
PLAGEGEISTER!

Die aufgeführten Artikel sind in allen teilnehmenden Märkten erhältlich AGROA.DE

B I O Z I D E

A
rt

.-N
r. 

24
26

49

9,99
statt 11,99

PROTECT HOME Natria 
Bio- und Mülltonnen Pulver  
Gegen Fliegen  
und Maden

500  g 1 kg = 19,98 €

PROTECT HOME 
FormineX  
Spezial Spray +

400  ml 1 L = 34,98 €   

A
rt

.-N
r. 

24
44

44

13,99
statt 15,99

PROTECT HOME 
FormineX  
Wespen Spezial Spray

500  ml 1 L = 29,98 €

14,99
statt 16,99 

A
rt

.-N
r. 

24
28

35

PROTECT HOME 
FormineX  
Wespen Schaum +

600  ml 1 L = 24,98 €

14,99
statt 16,99 

A
rt

.-N
r. 

24
31

19

14,99
statt 17,99

PROTECT HOME 
FormineX  
Wespen Power-Spray +

600  ml 1 L = 24,98 €

Exklusive  
Vorteile  
für Sie!

APP PREIS

12,12,0000*
nur

*N
ur
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